2

ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2023 года
	№
	148

село Газимурский Завод

О создании Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в депутаты Совета первого созыва Газимуро-Заводского муниципального округа

В соответствии с пунктом 18 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 1 статьи 50 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Газимуро-Заводская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Создать Рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в депутаты Совета первого созыва Газимуро-Заводского муниципального округа (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии	К.М. Воложанинова

Секретарь комиссии	          Л.В. Колегова

Приложение
к постановлению Газимуро-Заводской районной территориальной избирательной комиссии
от 24 июля 2023 года № 148

Рабочая группа по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в депутаты Совета первого созыва Газимуро-Заводского муниципального округа

	Руководитель рабочей группы

	Воложанинова Ксения Михайловна
	- председатель Газимуро-Заводской районной территориальной избирательной комиссии

	Заместитель руководителя рабочей группы

	Горбунова Любовь Николаевна
	- заместитель председателя Газимуро-Заводской районной территориальной избирательной комиссии;

	Секретарь рабочей группы

	Колегова Лариса Васильевна
	- секретарь Газимуро-Заводской районной территориальной избирательной комиссии;

	Члены рабочей группы

	Бояркин Сергей Кириллович
	- член Газимуро-Заводской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Воложанинова Татьяна Анатольевна
	- член Газимуро-Заводской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Задорожина Оксана Владимировна
	- член Газимуро-Заводской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Лукьянова Ирина Георгиевна
	- член Газимуро-Заводской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

______________________

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]